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Information junior- och ungdomsverksamheten säsongen 2023 – 2024 
 
Piteå Hockey bedriver ungdoms- och juniorverksamhet i alla åldrar från Tre Kronors hockeyskola upp till 
vårt J20-lag. Verksamheten riktar sig till spelare av båda könen och föreningen har sedan länge ett nära 
samarbete med MSSK som bedriver den huvudsakliga verksamheten för flickor. 
 

Juniorverksamhet 

Kommande säsong består föreningens juniorverksamhet av ett J20- och ett J18-lag. Verksamheten bedrivs 
med fokus på att utbilda och utveckla spelare utifrån ett elitidrottsperspektiv med målet att årligen utveckla 
spelare som kan gå vidare till spel i vårt A-lag. Till dessa lag görs en selektering av spelare. I första hand är 
det Sportchef och, i förekommande fall, Juniorsportchef som ansvarar för urvalsprocessen. Vid behov sker 
samråd med föreningens Tävlingsutskott (TK).  
 

Ungdomsverksamhet 

Verksamheten i U16 – U13 styrs i stor utsträckning av Ungdomsrådet där representanter för de olika 
åldersgrupperna möts. Ungdomsrådets ordförande rekryteras oftast från U16. Ungdomsrådet erbjuds 
representation i Piteå Hockeys styrelse genom att årligen lämna förslag på en styrelseledamot.  
 
Under Ungdomsrådet finns Barn- och ungdomsrådet från U12 ner till Tre Kronors Hockeyskola (TKH). Denna 
gruppering medverkar vid behov vid Ungdomsrådets möten. Denna verksamhet sker i samverkan med 
Storfors AIK där spelare boende norr om Piteå älv anses tillhöra Piteå Hockey och boende söder om älven 
tillhör Storfors AIK. Syftet med Barn- och ungdomsrådet är att hålla ihop verksamhetsfrågor gällande yngre 
årskullar, exempelvis organisation av TKH, ledarrekrytering, kunskapsöverföring mellan olika årskullar, 
materialfrågor med mera. 
 

Avgiftsstruktur  
Piteå Hockeys målsättning är att bedriva en bred och seriös verksamhet som utvecklar våra ungdomar både 
som människor och som idrottare. För att kunna hålla deltagaravgiften för spel i ett juniorlag på en 
acceptabel nivå måste kostnaden för en elitbetonad juniorverksamhet fördelas ut över hela tiden som aktiv 
ungdoms- och juniorspelare. Övergripande målsättning är att deltagaravgifter för spel i ungdoms- och 
juniorlag inklusive försäljningsaktiviteter ska täcka lagens egna kostnader, verksamhetens respektive del av 
OH-kostnader för ledarutbildning och kanslifunktion samt inköp av för verksamheten nödvändig utrustning. 
Under senaste åren har föreningens samlade lokalhyror och hyra för istider ökat markant och vi har därför 
tvingats göra viss höjning av avgifterna för att delta i verksamheten.   
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Observera att inga intäkter från ungdoms- och juniorverksamheten går till Piteå Hockeys A-lag.  
 

Medlemskap 
För att delta i verksamheten krävs att alla spelare är medlemmar i föreningen. I medlemsavgiften ingår 
försäkring/registrering för spelaren. Medlemsavgiften är f.n. 250 kr. Vi utgår även ifrån att samtliga ledare 
är medlemmar i föreningen och ser förstås gärna att föräldrar/anhöriga till spelare också är 
stödmedlemmar i föreningen. Medlemskap ger rösträtt på årsmötet.  
 

Deltagaravgift (träningsavgift) 
Vidare betalar spelare i föreningen en deltagaravgift (träningsavgift) för respektive säsong. Observera att 
avgift utgår i sin helhet även vid begränsat deltagande i sommarträning på grund av utövande av annan 
idrott. Faktura går i första hand ut via e-post registrerad på laget.se. Betalning ska märkas med OCR-nr 
angivet på fakturan, som betalningsmottagare står Klientmedel Billogram. Vid behov kan deltagaravgift 
delbetalas, kontakta kansliet i dessa frågor.  
 
Ingen återbetalning sker om spelare slutar under säsongen. 
 
I träningsavgiften ingår exempelvis; 

- Istid för träning och matcher 
- Omklädningsrum, slipmaskin och övriga lokalkostnader 
- Anmälan till serier och cuper 
- Administration av ekonomi, utbildning, cuper och övriga arrangemang, föräldragruppsmöten,  

stöd/dialog med tränare/övriga ledare samt övriga föreningsaktiviteter 
- Individuell träning, lagträning med laget på is och övrig träning 
- Målvaktsträning 
- Sommarträning för äldre grupperingar 
- Träningsmaterial för is- och fysträning 

 
Medlemsavgift 250 kr tillkommer på samtliga angivna belopp nedan. 
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Träningsavgift J20 och J18  
Fastställd avgift 12 150 kr. Betalning sker med 4 050 kr senast 2023-10-31, 2023-11-30 samt 2024-01-31.  

 
Träningsavgift Ungdom  
U16 
Fastställd avgift 8 000 kr. Betalning sker med 4 000 kr senast 2023-10-31 samt 2023-11-30. För målvakter är 
avgiften 4 300 kr som betalas med 2 150 kr vid ovan angivna datum. 
 
U15 
Fastställd avgift 6 800 kr. Betalning sker med 3 400 kr senast 2023-10-31 samt 2023-11-30.  För målvakter är 
avgiften 3 700 kr som betalas med 1 850 kr vid ovan angivna datum. 
 
U14 
Fastställd avgift 5 800 kr. Betalning sker med 2 900 kr senast 2023-10-31 samt 2023-11-30.  För målvakter är 
avgiften 3 200 kr som betalas med 1 600 kr vid ovan angivna datum. 
 
U13 
Fastställd avgift 4 800 kr. Betalning sker med 2 400 kr senast 2023-10-31 samt 2023-11-30.  För målvakter är 
avgiften 2 580 kr som betalas med 1 290 kr vid ovan angivna datum. 
 
U12 
Fastställd avgift 3 200 kr, betalning senast 2023-10-31.   
 
U11 
Fastställd avgift 2 700 kr, betalning senast 2023-10-31.   
 
U10 
Fastställd avgift 2 200 kr, betalning senast 2023-11-30.   
 
U9 
Fastställd avgift 1 700 kr, betalning senast 2023-11-30.   
 
U8 
Fastställd avgift 1 000 kr, betalning senast 2023-11-25.   
 
U7 
Fastställd avgift 500 kr, betalning senast 2023-11-25.   
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U6 
Fastställd avgift 0 kr.   

 
Lagavgift 
Lagavgiften för U16 - U13 fastställs till 1 200 kr per spelare. Respektive lag gör en preliminär inbetalning på 
600 kr per spelare senast 2023-06-25. En avstämning av truppens storlek och en definitiv inbetalning sker 
därefter senast 2023-11-25. Lagavgiften betalas in lagvis av respektive lagledare till bankgiro 607-1377. 
Inbetalningen märks med lagets årgång.  
 

Helgavgift för juniorer vid ”roadtrips”  
Inför resa till bortamatcher med övernattning tas en helgavgift ut från respektive spelare. Avgiften 
inkluderar kost och logi av normalstandard enligt nedan och ska betalas innan avresa. Med kost och logi 
avses boende på hotell samt ett visst antal fasta måltider som frukost, lunch och middag.    
 
Fastställd avgift per spelare: 

- En övernattning      800 kr 
- Två övernattningar   1 200 kr 

 

Resor 

Kommande säsong spelar våra juniorlag i regionala serier som kan innebära resor från Kiruna i norr till 
Östersund/Sundsvall i söder. Dessa resor sker med buss. 
 
För ungdomslagen sker de flesta resor med egna bilar där varje grupp/årskull själv ansvarar för 
planering/fördelning av detta. Resa med buss kan dock accepteras vid avstånd längre än 15 mil enkel väg. 
Buss bokas i förekommande fall av respektive lag enligt instruktioner från kansliet.  
 
Vid tillfällen då regelverket medger resa med buss även för ungdomslag är det upp till respektive lag att 
avgöra ifall möjlighet finns för anhöriga att åka med på bussen. En avgift på 150 kr per person utgår då för 
detta, betalningen administreras av lagledare och går till lagkassan.  
 

Matcharrangemang 
Varje åldersgrupp ansvarar själva för genomförande av sina egna matcher och cuper. 
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Ideellt arbete 
Piteå Hockeys styrelse arbetar helt ideellt. Utöver ordinarie styrelsearbete är samtliga styrelsemedlemmar 
engagerade i verksamhetens aktiviteter på olika sätt, exempelvis försäljning, sponsring och diverse andra 
uppdrag. Som all föreningsverksamhet förutsätter Piteå Hockeys verksamhet även ideellt arbete av 
föräldrar inom alla åldersgrupper för att kunna genomföra varje säsong på ett bra sätt. 

 
Försäljningsaktiviteter  
Försäljning av bingolotter i samband med jul och nyår är en årlig återkommande aktivitet som är en mycket 
viktig intäkt för föreningen. Detta uppdrag omfattar likväl styrelsemedlemmar som samtliga spelare från 
senior- till ungdomsverksamhet i årskullarna U13 och uppåt. I vilken omfattning bingolotter ska säljas under 
respektive säsong kan i normalfallet fastställas tidigast i samband med att föreningens budget är klar. 
Utifrån fjolårets diskussion gällande försäljningstillfällen finns för säsongen 2023/2024 ett inriktningsbeslut 
om att varje spelare ska sälja 20 st. ”uppesittarlotter”. Försäljning av Nyårlotter utgår.  
 
Utöver bingolotter kan annan försäljningsverksamhet förekomma i form av antingen andra typer av lotter 
eller andra produkter. I dessa fall är upplägget i normalfallet att intäkten fördelas mellan föreningen och 
respektive lagkassa enligt separat överenskommelse.  
 

Arbetspass vid A-lagsmatcher (kiosk/grill och läktarstäd) 
I normalfallet har vi två kiosker öppna vid A-lagets matcher och dessa bemannas bland annat av föräldrar 
från grupperna J20, J18, U16 och U15. Bemanningsschema upprättas av föreningen och skickas ut på 
laget.se. Observera att schemat kan revideras löpande och respektive lagledare/föräldragrupp ansvarar för 
eventuella påminnelser. Vid byte av arbetspass sker detta genom överenskommelse med ersättare. 
Information om eventuellt byte lämnas till ansvarig inom respektive lag. Instruktioner gällande olika 
arbetspass i kiosk/grill ges vid varje arbetstillfälle.  
 
De som bemannar kiosken ansvarar även för att grovstäda läktare efter avslutad match. Grovstäd innebär 
att muggar, papper och andra lösa saker läggs i de sopkorgar som finns på arenan. Vid behov kan även 
spelare från J20 och J18 tilldelas andra arbetsuppgifter, exempelvis som publikvärdar. Undantagsvis kan 
även bemanning av parkering bli aktuellt vid arrangemang som förväntas dra stor publik.  
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Övriga föreningsarbeten 

Under säsong kan andra arbetspass tillkomma utöver ovan nämnda. Bland annat har Piteå Hockey avtal 
med vissa sponsorer om aktiviteter där föreningen ska medverka som funktionärer, exempelvis Starloppet 
och Piteå Kommuns årliga motionslopp. I dessa fall har föreningen dialog med ledare för berörda 
åldersgrupper.  
 

Utrustning som Piteå Hockey tillhandahåller 
Spelare i ungdomslag: Tränings- och matchtröjor 
Spelare i juniorlag:  Tränings- och matchtröjor, hjälm, byxor, damasker 
 
Materialansvarig eller lagledare i respektive lag ansvarar för utlämning och återlämning av utrustning.  

 
Utlåning av utrustning för nybörjare 

Piteå Hockey kan tillhandahålla låneutrustning för nybörjare i de yngre åldersgrupperna. Vid utlåning 
betalas en deponeringsavgift på 500 kr varav 300 kr återbetalas vid återlämning av utrustning.  
 

Föreningskläder 
Inför varje säsong ges möjlighet att på egen bekostnad prova ut och köpa föreningens profilkläder. 
Föreningen har tecknat avtal med CCM och Intersport vilket betyder att centrala inköp som sker via 
föreningen, lagkassor eller sponsorer ska ske via dessa leverantörer. Med andra ord, de inköp som ska bära 
Piteå Hockeys logga ska ske via CCM och Intersport. Vid tveksamheter, kontakta Piteå Hockeys kansli.  

 
Samverkansgrupper 
Som ett led i att ständigt utveckla och förbättra verksamheten ska regelbundna möten genomföras mellan 
representanter för A-lag och juniorlag samt mellan juniorverksamheten och U16.  


